
 
 

1 z 1 

 

Usnesení č. RM/570/4/17 
z 10. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 11.04.2017 

          

Věc: Zahájení lázeňské sezony 2017 - program, uzavření Smlouvy o nájmu kostýmů a 

rekvizit, výjimka ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy 

Vary, uzavření Příkazní smlouvy  

 

Rada města Karlovy Vary 

projednala předložený materiál, a 

1. 

vzala na vědomí návrh programu Zahájení lázeňské sezony 2017, který tvoří přílohu č. 1 

předloženého materiálu; a 

2. 

schválila výjimku ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary, 

schválených Radou města Karlovy Vary dne 6. 12. 2016 s účinností od 1. 1. 2017, a 

schválila uzavření Smlouvy o poskytování služeb mezi Statutárním městem Karlovy Vary jako 

objednatelem a subjektem Barrandov Studios Productions s.r.o., IČO: 03 16 03 78, jako 

poskytovatelem, jejímž předmětem je realizace výstavy na téma „Slavní návštěvníci Karlových 

Varů“ v rámci pořádání kulturních akcí souvisejících se Zahájením lázeňské sezony 2017 

(výstava následně bude pokračovat až do 31.12.2017) v celkové finanční výši 181.500,- Kč vč. 

DPH, když znění smlouvy tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu, a 

pověřila primátora města Karlovy Vary Ing. Petra Kulhánka podpisem příslušné smlouvy; a 

3. 

schválila uzavření Příkazní smlouvy mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČO: 00 25 46 57 

jako příkazcem a subjektem Městská galerie Karlovy Vary, s.r.o., IČO: 26 39 21 94 jako 

příkazníkem, jejímž předmětem je zajištění provozu Zámecké věže – konkrétně řádného zajištění 

kulturní akce – výstavy „Slavní návštěvníci Karlových Varů“, která se bude konat ve spolupráci 

se  sochařem panem Ervínem Gruberem, subjektem Barrandov Studio a.s., Muzeem Karlovy 

Vary v období od 6. 5. 2017 do 31. 12. 2017 za celkovou odměnu ve výši 137.000,- Kč bez 

DPH, když znění Příkazní smlouvy tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu, a 

pověřila města Karlovy Vary Ing. Petra Kulhánka podpisem příslušné smlouvy. 

 

          

          
  

 

 

 ................................................. 

 Ing. Bc. František Škaryd 

 Magistrát města Karlovy Vary 

 odbor kultury, školství a tělovýchovy 

 vedoucí odboru 


